

**Statutární město Děčín**

Mírové nám. 1175/5

Děčín IV-Podmokly

Prostřednictvím datové schránky

V Ostravě dne 12.9. 2017

**Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený,

ve smyslu § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vás žádáme o poskytnutí těchto informací:

1. Prosím o sdělení ceny služebních mobilních tarifů, které jsou poskytovány vašim zaměstnancům.
2. Prosím o sdělení obsahu tarifového balíčku (tj. množství dat, počet volných minut a SMS).

Žadatelem ve smyslu § 14 odst. 2 Zákona je:

**JUDr. Tomáš Panáček, advokát**

IČO: 71465448

Se sídlem Požární 643, 742 45 Fulnek

ID DS: xam4ss4

Žádám o poskytnutí výše uvedených informací ve lhůtě stanovené Zákonem, a to v elektronické podobě do datové schránky žadatele nebo na emailovou adresu žadatele: [tomas.panacek@iadvokacie.cz](mailto:tomas.panacek@iadvokacie.cz), v případě účtování úhrady nákladů za poskytnutí této informace ve smyslu § 17 Zákona nám, prosím, sdělte její výši a požadovaný způsob úhrady.

Žádám rovněž o to, aby povinný subjekt do 15 dnů od poskytnutí informací na tuto žádost tyto informace zveřejnil způsobem umožňující dálkový přístup (§ 5 odst. 3. věta první Zákona).

Za poskytnuté informace předem děkuji.

S pozdravem

**JUDr. Tomáš Panáček, advokát**



## STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor provozní a organizační

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MDC/85462/2017

Spisová zn.: MDC/85462/2017

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

JUDr. Tomáš Panáček

Požární 643

742 45 FULNEK

Vyřizuje: Alice Mitrušková

Telefon: 412593211

E-mail: alice.mitruskova@mmdecin.cz

Děčín: 13.09.2017

### Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane advokáte,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena prostřednictvím datové schránky xam4ss4 dne 12. 9. 2017 na elektronickou adresu podatelny magistrátu vám sděluji následující:

1.

Tarifní plán č. 1 – 144,00 Kč

Tarifní plán č. 2 - 212,00 Kč

Tarifní plán č. 3 – 351,00 Kč

Tarifní plán č. 4 – 1,20 Kč

2.

Tarifní plán č. 1 – neomezené volání a SMS

Tarifní plán č. 2 – neomezené volání a SMS + 3GB

Tarifní plán č. 3 – neomezené volání a SMS + 20GB

Tarifní plán č. 4 – mobilní číslo s minutovou sazbou

- za mobilu na mobil do všech sítí 2,42 Kč/min

- z mobilu na pevnou do všech sítí 2,42 Kč/min

- SMS 1,20 Kč/min

Všechny ceny jsou včetně DPH.

S pozdravem

**Ing. Petr Hodbod'**

vedoucí odboru provozního a organizačního

otisk úředního razítka, podepsáno elektronicky

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111

Fax: 412 593 117

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu